



Serhat İncirli İle Hünkar'lı Sohbetler

Hünkarlı Sohbetler'de bu haftaki konuğumuz, biraz Londralı, biraz Kıbrıslı gazeteci dostumuz Zorlu Cezaroğlu
En büyük tutkusu Mağusa ve fotoğrafçılık

Hünkarlı Sohbetler'de bu hafta biraz Mağusalı, biraz Londralı ve anneden - babadan Bafı bir gazeteci dostumuz var... Zorlu Cezaroğlu...

Baf'ın Antrologu köyünden emekli polis Yusuf Ahmet Cezar ile yine aynı köyden Zeynep Mehmetali'nin yedi çocuğunun ortancası... Babası 1958'de Mağusa'ya polis olarak atandı... Zorlu Cezaroğlu, bu kasabada, yani çok sevdiği Mağusa'da dünyaya geldi.

Ağabeyi 1974 Şehidi

En büyük ağabeyi İsmet, 1974 yılında şehit oldu... Bir haftalık nikahlıydı... Cezaroğlu, o günleri anlatırken, gözlerinin ıslanmış rahatlıkla görebilirsiniz... Namık Kemal Lisesi'nden mezun olan Zorlu Cezaroğlu, askerlik sonrası iş dünyasına atıldı... Konfeksiyon işine girdi...

1988 yılında, bir çok genç gibi O da "Londra" şansını denedi... Gazeteciliğe ve fotoğrafçılığa Londra'da başladı...

Çok uzun yıllar, Londra Toplum Postası gazetesinde çalıştı... Özellikle magazinciliğin çok önemli ve aranan bir markası oldu... Reklamcılıkta uzmanlaştı... Zaman zaman sivri dili nedeniyle kızgınlıklara sebep olsa da, siyaseti çok sevdi...

Çeşitli siyasi veya sosyal örgütlerde görevler aldı... Şimdi, siyasetle yine ilgileniyor ama "hiç bir siyasi parti ya da gruba bağlılığım kalmadı" diyor...

"Siyasete inanmıyorum, siyasette dostluklara inanıyorum"

"Siyasete inanmıyorum, siyasette dostluklara inanıyorum" diyen Cezaroğlu, geçmişin solcu duruşuyla ilgili olarak da "hizmetim geçti, buna inanıyorum ve gurur duyuyorum" diye yorum yapıyor.

Londra'daki Toplum Postası'nın kapanma süreciyle ilgili olarak da kendi deyişleriyle "bazı solcuları" suçlamaktan geri kalmayan Cezaroğlu, "Gazete resmen solcu bazı arkadaşlarımız tarafından hortumlandı ve battı, kapatıldı, yazık oldu" diyor.

Cezaroğlu, Toplum Postası kapanmadan altı ay kadar önce buradan ayrıldı...

"Kendi gazetemi kuracağım,



ülkeme, Kuzey Kıbrıs'a faydalı olmayı da hedefleyecek bir şeyler yapacağım" dedi ve North Cyprus UK adıyla, tanıtım ve pazarlama amaçlı aylık gazeteyi ya da dergiyi çıkarmaya karar verdi.

Hemen hazırlıklara başladı... Özellikle magazin ağırlıklı habercilikte ve reklam postansiyelinde, saygın bir yeri vardı, bunu değerlendirdi ve uzun bir süredir, kendi gazetesinde, kendi kendinin patronu.

Cebinde tek kuruş olmadan gazetesini çıkardı

Gazetesini ilk çıkarmaya karar verdiğinde, Londra'daki Türk Bankası'ndan 2 bin Sterlin borçlandı... Cebinde tek kuruş olmadan gazetesini çıkardı ve yaşatmayı başardı.

Cezaroğlu şimdilerde biraz Kıbrıs biraz Londra, iki dilli North Cyprus UK'i yayınlıyor...

"Kuzey Kıbrıs'ın Londra başta olmak üzere İngiltere'deki Kıbrıslı Türk ve Türk toplumları içerisinde pazarlamaya, tanıtıma çaba gösteriyorum" diyen Zorlu Cezaroğlu'nun alkol tüketimi ile ilgili yaklaşımı, "dostluk" içeriyor.

"Kararında, keyifle içmek yaşam tarzım"

"Alkol almayı seviyorum. Kararında, keyifle içmeyi yaşam tarzım olarak da kabul edebilirsiniz" diyen Cezaroğlu'nun bu konudaki sözleri şöyle:

"Alkol dendi mi aklıma merhum Reşat Niyazi amca gelir. Kral Richard, King Richard ya da Reşat Niyazi,

İngiltere'de en yakınlarımdan biriydi...

Bir insanın ülkesine ve toplumuna düşkün olmasını veya nasıl olması gerektiğini en çok ondan öğrendim... Amca siyasette kimseyi ayırmazdı... İnsan sevgisi O'nun için esastı... Kimseden bir beklentisi de yoktu... O'ndan çok şey öğrendim".

Cezaroğlu, her zaman çok şık ve pahalı giyinmeye de özen gösteriyor... "Az alırım ama kaliteli alırım" diyor...

Mağusa fotoğrafları kitaplaşır

Fotoğrafçılık, yaşantısının en önemli parçası... Özellikle Mağusa fotoğraflarına büyük ilgi gösteriyor... Mağusa fotoğraflarını, bir

başka Mağusa tutkunu Serdar Atai ile birlikte kitaplaştırmak üzere...

Atai yazıları, Cezaroğlu fotoğrafları hazırladı... "Mağusa'm" adlı kitap, yakında piyasaya çıkacak...

Cezaroğlu siyaseti çok seviyor ama içki masasında, çok sade, sağlıklı Kıbrıs mezeleri ile bir kaç yudum içip, güzel şeyler sohbet etmeyi tercih ediyor...

Müzakerelerin gidişatını değerlendirmesini istiyoruz... Şunları ekliyor:

"Görüşmeler anlaşmayla alakalı değil, paylaşmayla alakalıdır ve ayrılığa doğru gitmektedir.

Haftaya, bir başka dostumuzu sizlerle buluşturmak dileğiyle...